PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 сентября  2013 г.

	№
	95/903- 3

	г.Вышний Волочек

О вручении депутатам  Совета  депутатов

Холохоленского сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области  третьего созыва удостоверений об избрании

                   На основании  протоколов  территориальной  избирательной  комиссии  Вышневолоцкого района о результатах выборов  депутатов Совета  депутатов Холохоленского сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва ,  постановления территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района от 9 сентября 2013 года №92/879-3 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов Холохоленского сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего   созыва», официального опубликования результатов выборов депутатов Совета  депутатов  Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва (11 сентября 2013 года, газета «Земля Вышневолоцкая» №36 (725),   в соответствии  пунктом 6  статьи  70 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20,69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 18 ноября 2011г. №19/244-5 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Холохоленское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района», территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:

1. Выдать депутатам  Совета депутатов  Холохоленского сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего  созыва удостоверения об избрании ( список депутатов прилагается)

2. Направить  настоящее постановление  для опубликования в газету «Земля вышневолоцкая».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	Л.И.Чухова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии  Вышневолоцкого района

25 сентября  2013 года №95/903-3

СПИСОК ИЗБРАННЫХ ДЕПУТАТОВ

Совета депутатов  Холохоленского сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва
	№ избиратель-

ного округа
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Место работы
	Должность

	1
	Абрамов Александр Александрович
	9.04.1976
	ОАО «Птицефабрика Верхневолжская»
	Главный инженер племенного хозяйства

	1
	Бойкова Нина Васильевна
	4.01.1959
	МОБУ «Холохоленская СОШ»
	Учитель

	1
	Кузнецов Дмитрий Николаевич
	20.09.1987
	ООО  Группа компаний «ЭЛ-АГРО» Животноводческий Комплекс Юбилейный»

	Ветеринарный врач

	1
	Мишутова Елена Алексеевна
	27.08.1966
	МОБУ «Холохоленская СОШ»
	Директор

	1
	Сергеева Ольга Алексеевна
	3.04.1960
	ОАО «Птицефабрика Верхневолжская»

	Бухгалтер

	2
	Алексеева Ольга Владимировна
	4.07.1972
	ГБУЗ Тверской области «Вышневолоцкая ЦРБ»

	Заведующая Холохоленским ФАП

	2
	Алешина Ольга Алексеевна
	14.12.1980
	Афимьинский детский сад- структурное подразделение МОБУ «Холохоленская СОШ»

	воспитатель

	2
	Головкина Надежда Валентиновна
	4.09.1960
	МУП Вышневолоцкого района «Объединенные коммунальные системы»

	Бухгалтер по начислению и сбору платежей участка Зеленогорский

	2
	Контио Ольга Николаевна

	21.04.1955
	Пенсионер

	2
	Соколов Александр Иванович
	12.09.1949
	Пенсионер